Autarquia Federal Criada pela Lei n° 5.905/73

Rua Rocha Leal, nº 296 - São Francisco - Boa Vista - RR

CEP: 69.305-097 – Tel.: (95) 3623-7352
corenrr.com.br | corenroraima2009@gmail.com

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 PSS nº 01/2022

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE RORAIMA, inscrito no Cadastro

Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ sob o número 84.042.423/0001-64, sediado na Rua Rocha Leal,

296, São Francisco, Boa Vista/RR - CEP: 69.305-097, neste ato representado pela Presidente, Dra.

TARCIA MILLENE DE ALMEIDA COSTA BARRETO, portadora da Cédula de Identidade

Profissional COREN/RR nº. 238202-ENF e inscrita no CPF/MF sob nº 770.616.592-20, com

respaldo nas legislações vigentes, torna público a todos os interessados este 1º TERMO DE

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

01/2022, devido à identificação de erros materiais conforme dispõe a seguir.

1 . RETIFICAÇÃO

1.1 ITEM 3 - INSCRIÇÕES

Onde se lê:

[…]

3. DAS INSCRIÇÕES:

3.1. As inscrições deverão ser feitas das 8h00 do dia 15 de junho de 2023 até às 16h00

do dia 16 de junho de 2023.

Leia-se:

[...]

3. DAS INSCRIÇÕES:

3.1. As inscrições deverão ser feitas das 8h00 do dia 16 de junho de 2023 até às 16h00

do dia 19 de junho de 2023.